sastoji se uglavnom od korespondencije Dudlevja Carletona,5 engleskog di-
plomata, posebno značajnog po golemoj i kompletno sačuvanoj korespon-
denciji gotovo svim značajnijim ljudima svoga vremena, među koje se ubraja
i Marko Antona je de Domtinis.

U ovom prilogu donosimo 'kronološkim 'redom regesta itih dokumenata,
koja se ^nalaze pod k&taloškika oznakama:

1 Papa Pavao V. (1605—1621) Borghese
2 James I. (1566—1625) Stewart — kralj Engleske i Škotske (vladao cijelo vri-

jeme Dominisova boravka u Engleskoj).
3 Papa Urban VIII. (1623—1644) Barberim4 Veselin Kostić, dosad najsistematičniji i nezaobilazan biograf Marka Anto-

nija de Domdmsa, u knjizi: »Kulturne veze između jugoslavenskih zemalja i En-
gleske do 1700.